DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EMPODERAMENTO DA
MULHER ATRAVÉS DA EDUCAÇÃO E DO RESPALDO JURÍDICO À LUZ DA
PSICANÁLISE de autoria de HÉRGITON TEODOMIRO LINHARES MAIA, RINALDO SILVA
DE PAIVA, FRANCISCO DINIZ JUNIOR, HÉRIKA JULIANA LINHARES MAIA, foi publicado
nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92853

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92853